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Vi önskar 

alla en glad 

sommar!
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– För några år sedan lånade vi en del till en utbyggnad som 
kostade 10 miljoner. Det måste ha varit en av de större 
affärerna för Järvsö Sparbank, säger Pelle Bergman som 
driver Kramsta Gästgård & konferens. Banken har alltid 
ställt upp för oss, även när vi haft det lite tyngre.
	 – Det här är ju en bransch där det går upp och ner. Vid 
tillfälliga likviditetsproblem, till exempel vid stora utestå-
ende fordringar samtidigt som vi haft stora betalningar, 
har banken hjälpt till. Men vi har också alltid varit noga 
med att redovisa hur våra siffror ser ut och att amortera 
ordentligt på lånen.
	 Pelle berättar om sina senaste planer som han precis har 
diskuterat med Anna Gudmundsson-Thyrell.
	 – Jag vill bygga ett vindkraftverk som ska sänka 
driftkostnaderna på hotellet. Den första responsen från 

Vi redovisar allt och banken ställer upp.
banken var positiv och vi ska titta vidare på projektet.
	 – Jag tror att det är bra att banken får större muskler och 
kan hjälpa fler företag i trakten. Det ligger helt i linje med hur  
vi tänker här på Kramsta. Vi vill vara ett lokalt företag som 
både tänker och handlar lokalt så långt det är möjligt.

Den som äger en 
butik handlar väl inte 
på andra sidan gatan …

Hej bankägare! Jo, jag menar just dig som 
läser det här. Om du inte känner igen dig i 
beskrivningen ska jag genast förklara vad 
jag menar.

Järvsö Sparbank har som en av grundpelarna i verksam-
heten att vi ger tillbaka en del av vinsten till bygden där 
vi finns. Den lokala kontorsstyrelsen i Järvsö Sparbank 
sponsrar bland annat idrott och kultur, samt ger bidrag 
till utbildning och näringslivet. Om du vill, kan du 
jämföra det med ett bolag som delar ut sin vinst till 
aktieägarna. Skillnaden i vårt fall är att alla i Järvsö med 
omnejd räknas som ägare och har chans att få del av 
pengarna, vare sig man är kund i banken eller inte. Vi på 
banken tycker förstås att ännu fler skulle vara kunder 
hos oss, så att vi kunde ge tillbaka ännu mer till alla som 
bor i Järvsö och varför inte i hela Ljusdals kommun.

Samma resonemang brukar jag föra med företagen. 
Mycket av det vi gör från bankens sida gynnar livskvali-
teten på orter där vi är verksamma, vilket i sin tur gör 
det lättare för företagen att rekrytera och behålla 
personal. Det blir en god cirkel som leder till att samhället 
utvecklas. 

Om fler företag var kunder hos oss kunde vi ge ännu 
mer tillbaka till bygden. Och vi ser oss gärna själva som 
en förlängd arm till företagen genom vårt engagemang i 
sponsring och andra aktiviteter som bidrar till en ökad 
livskvalitet. 

Vi har inget emot om fler banker tänkte som vi och 
satsade en del av sin vinst tillbaka i bygden där vi 
arbetar. För oss i Järvsö Sparbank känns det i alla fall bra 
att kunna dela med oss av vårt överskott. Du är också 
välkommen att vara med. Välkommen in i banken!

Anders Thorson
VD Järvsö Sparbank en del av Hudiksvalls Sparbank 



Gör allt du vill innan 
du går till banken!
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En lång personlig bankrelation.
Ljus- och ljudteknik i Järvsö drivs av Mats Andersson. Uppdragen att 
sätta ljud och ljus till evenemang, musik- och teaterföreställningar tar 
dem över hela världen. Under våren har de bland annat varit i Mexico, 
Norge, Spanien, Kalmar och Göteborg. Men banken finns i Järvsö.

– Jag har haft samma bankkontakt sedan början av 1980-talet, berättar Mats. Då 
fick jag kontakt med Per Eriksson på dåvarande Föreningsbanken och han har följt 
mig och företaget sedan dess.
	 – Det är ju en lite udda bransch vi håller på med och det finns ständigt behov av 
att se över utrustning, det rullar på.
	 – När vi ser ett behov av att investera brukar jag först ta en diskussion med Per 
på telefon, sedan skickar vi in en beskrivning till banken över vad vi vill göra och hur 
vi ser på investeringen. Sedan brukar det bara vara att komma in till banken och 
skriva på lånepapperen.
	 – Att ha en bra och framför allt personlig kontakt med banken är otroligt viktigt. 
För några år sedan köpte jag en fastighet som vi sedan har renoverat och även då 
har vi förstås vänt oss till Järvsö Sparbank.
	 Sammanslagningen med Hudiksvalls Sparbank har Mats inte märkt så mycket av 
ännu.
	 – Nej, jag pratar ju med Per som vanligt, skrattar Mats.  Men på privatsidan har vi 
faktiskt haft Anna Gudmundsson-Thyrell, som nu blivit chef på kontoret, som vår 
kontaktperson.

Designa ditt 
personliga bankkort!

Nu kan du designa ditt eget bankkort! Du designar ditt kort i 
internetbanken genom att använda en bild som du själv har 
tagit eller en bild från vårt bildgalleri. 

Så här fungerar Kort på kort
För att ansöka om tjänsten måste du ha ett Bankkort Visa, Bankkort 
Visa 2 eller Bankkort Maestro samt internetbanken med dosa. Du 
ansöker om tjänsten i internetbanken vid inloggning med dosan. Har du 
inget kort i banken, klicka på Bli kund under Kontakta oss. 

Du väljer själv vilken bild du vill ha på ditt kort. Du kan använda en egen 
bild, till exempel en bild som du har tagit med din digitalkamera. Har du 
ingen egen bild så kan du välja en bild från vårt bildgalleri där det finns 
olika kategorier av bilder, bland annat Sport och fritid, Djur och Svart/
vitt . När du har valt vilken bild du vill ha kan du sedan designa ditt kort 
precis som du vill ha det genom att ändra storlek, rotera eller flytta på 
bilden.

Foto: Fredrik ”Frasse” Fransson

Välj en bild på din hund eller något annat favoritmotiv.
Gå in på www.jarvsosparbank.se och gör ditt eget 
personliga bankkort redan idag.
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Hela denna tidning är en annons från Järvsö Sparbank.

www.jarvsosparbank.se
Järvsö Sparbank har en unik lokal förankring. Vi känner våra 
kunder. och kan fatta snabba beslut. Det betyder att vi kan 
fatta snabba beslut när du ska göra dina investeringar.

– Hej Anna! Hur känns det att vara 
chef på Järvsö Sparbank?

– Det känns jätteroligt! Jag är född och uppvuxen i Järvsö 
och har jobbat här i banken sedan 1999. Men nu har jag 
fått en ny roll.

Anna Gudmundsson-Thyrell utsågs till kontorschef när förra VD:n Jan Klingstedt gick i pension för några månader sedan. Bytet 
på chefsposten gjordes i samband med den nya organisationen, där Järvsö Sparbank nu är en del av Hudiksvalls Sparbank.
	 – Den största skillnaden efter sammanslagningen är att vi nu har större möjligheter att ta större affärer och engagemang i 
banken. Vi har fått större muskler, helt enkelt, säger Anna. Tidigare var vår ”litenhet” en broms i vissa sammanhang. Nu kan vi 
också ställa upp med fler specialister inom private banking, pensioner, försäkringar och liknande  genom att vi samarbetar med 
Hudiksvall.
	 – Det här är bra för  banken och bra för Järvsö, säger Anna. Nu har vi möjlighet att göra fler affärer och vara en ännu starkare 
motor i det lokala näringslivet i Järvsö och hela Ljusdals kommun.

Skaffa dig en bra sommarbank!
Sommaren är full av möjligheter och förväntningar. Du kanske hittar sommarhuset du gått och 
letat, semesterresan som du längtat efter, renoveringslusten som du saknat eller helt enkelt 
behöver ekonomiska råd. Då finns vi på plats hela sommaren och hjälper dig med alla dina ärenden. 

Du når oss också dygnet runt via vår Internetbank. Den servicen får du helt kostnadsfritt 
som kund hos oss.  

Trevlig sommar!


